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حرف مردم
 ستون »حرف مردم« انعكاس دهنده صادق حرف های شماست.
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امیدوارم قضات محترم با دیگر زورگیرها  •
واوباش هم مثل زورگیر اتوبان نیایش برخورد 
کنند شاید مرهمی باشه بر زخم هایی که بر روح 

وروان مردم بی دفاع گذاشتند. 
میری معاینه فنی بگیری برخی از این مراکز  •

صدجور برات خرج می تراشن کمک وترمز 
و... لطفا این قدر سخت گیری نکنید و خرج 

وزحمت برای مردم درست نکنید.
در کنار گرانی اکثر اقلام مورد نیاز مردم،  •

قیمت میوه های تابستانه نیز 3-4 برابر سال 
قبل است و بسیاری از مردم توان خرید آن ها 
را ندارند ، دیدم که دو خانواده با هم یک خربزه 

خریدند و با هم تقسیم کردند ، ...
هستن  • تا  که  داریم  چیزهایی  ها  آدم  ما 

درکشان نمی کنیم.مثل همین خواب راحت 
شبانه،چند وقته بی خوابی شدید گرفتم و 
آرزوی شب هایی رو دارم که تا چشام رو می 
بستم خوابم می برد.از این نعمت ها فراوانند 

که درکشان نمی کنیم .
حق الناس فقط مختص خوردن مال مردم  •

نیس همین که وقت مردم رو هم بگیری حق 
الناسه. وسط فیلم و سریال و گرم فیلم دیدن یهو 
تبلیغات پخش می کنن و این جوری وقت مردم 
رو می گیرن.مطمئنا هیچ کس راضی نیست 

وقتش گرفته بشه.
شما رو به خدا بهزیستی فکری به حال این بچه  •

ها بکنه که سر چهارراه ها با یک شیشه پاک کن 
به زور شیشه ماشین رو پاک می کنند علاوه بر 
این که صورت شهر مشهد رو نازیبا می کنه کاری 
بسیار خطرناک هست چون وقتی چراغ سبز 
می شه دنبال ماشین می دوند که پول بگیرند 
خدا نکرده ماشینی بهشون بزنه صد تا پدر ومادر 

پیدا می کنند .
مسئولان بهداشت سری به برخی  نانوایی ها  •

بزنند لباس سفید کارگران را از کثیفی نمی شه 
تشخیص داد سفیده یا سیاه !...

 دلم فقط حرم می خواد آقاجانم، پول هم  •
ندارم فقط خودت من رو دعوت کن.

به مطب دکترهای روان پزشک در تهران و  •
مشهد زنگ بزنید تا یک ماه آینده وقت خالی 
ندارند! این موضوع گویای خیلی مطالب است. 

از خراسان خواهش می کنم از وضعیت تاخیر  •
خیلی زیاد اتوبوس های شهر در این روزها 
گزارش تهیه کنه.سر هر ایستگاه 40 دقیقه 
معطل می شیم و دیروز مجبور شدم اسنپ 
بگیرم. اتوبوسرانی هم پاسخگو نیست وقتی 

زنگ زدم. 
کسی می دونه کارت ملی هوشمند دقیقا  •

برای چه کاریه؟ فرقش با کارت ملی قدیمی 
چیه؟ اگه قرار باشه از چیپ الکترونیکی کارت 
ملی استفاده بشه، اون رو تو چه دستگاهی 
باید گذاشت؟ به نظرم کارت ملی هوشمند یک 
اقدام نمایشی بوده و در عمل هیچ کاربردی 

نداره. 
سرقت کابل از تیر برق به منزل و همچنین  •

سرقت کنتورآب در محدوده شهری شاندیز 
به ویژه انتهای بولوار پدیده نگران کننده شده 
است. ادارات ذی ربط از جمله شهرداری، 
شرکت برق و آب و همچنین نیروی انتظامی 

چاره بیندیشند.
واقعا هیچ نظارتی روی الیت نیست. برای یک  •

ساعت و چند دقیقه استفاده از پارکینگ پروما ۶ 
هزار تومان از حسابم کم کرده! این پول اگر ... 

نیست پس اسمش چیست؟
چرا به تازگی این قدر اینترنت سرعتش کم  •

شده؟ اینترنت 4G ناگهان قطع می شه! نکند 
مسئولان دنبال بستن آن هستند؟!

اتوبوس  • هرایستگاه  برای  اتوبوسرانی 

حداقل یه نیمکت بذاره،نیم ساعت، 40دقیقه 
مجبورنشیم روپا وایسیم .

که  • این  برای  خراسان  محترم  نویسنده 
نشان دهد کشورهای مشترک المنافع از نظر 
پیشرفت و توسعه جایگاه پایینی دارند به کشور 
چند میلیونی جامائیکا اشاره دارد اما نامی از 

کانادا و استرالیا نمی برد .
رفتیم شمال بیزار شدیم خونه زیر یک میلیون  •

پیدانمی شد.می رفتیم پارک ها و پلاژهای 
شهرداری اون جا هم فقط پول می گیرن ، برای 
چند ساعت چادر زدن ۷0 هزارتومن دادیم! 
آخه این انصافه؟ شهرداری به همین مردم 

بدبخت هم رحم نمی کنه.امکانات هم صفر . 
درباره مطلبی که فردی گفته بود چرا مایع  •

دستشویی بین راه نیست چرا شما خودتون 
همراهتون مایع دستشویی نیست!

سیاستمداران  • برای  را  مطلب  این  لطفا 
همیشه  ها  قدیم  از  کنید  چاپ  کشورمون 
دشمنان ایران برای مردم مشکل درست کردن، 
توطئه کردن و مانع ایجاد کردن و ما همیشه 
داریم موانع اون ها را برمی داریم و با مانع جدید 
روبه رومی شویم .بیایید یک بار هم شده تله 

گرگ بذارین اون ها دست و پنجه نرم کنند.
آقای  • این  نفهمیدیم  که  ما  عزیز  خراسان 

هاشمیان وسط جنگ قفقاز چی کار می کرده؟
مخاطب گرامی با تشکر از تذکر شما از اشکال  •

تایپی که باعث شده نام نیکول پاشینیان به 
اشتباه درج شود عذرخواهی می کنیم.

یاحسین! من گدای محبت توهستم، ارباب  •
بی کفنم، هروقت اسمت میاد اشکم  درمیاد، 
به یاد امیررضا پسرم می خوام بیام، بطلب من 

قلب سوخته را .
بنده چند مدت قبل ضامن یک نفر شدم و  •

ضامن دوم بودم نامبرده قسط را پرداخت نکرده، 
حال بانک سپه جلوی همه حساب های من رو 
بسته و من هیچ گونه دسترسی به پول از حسابم 
ندارم که خرج زندگی ام رو تامین کنم .خواهش 
می کنم پیگیری کنید. این درحالی است که 
هیچ گونه حسابی از وام گیرنده وضامن اول 

مسدود نشده .
واقعا چرا این قدر پیام های انتقادی از دولت و  •

مسئولان چاپ می کنید؟! 
درست است که مردان باید از چشم چرانی  •

پرهیزکنند اما خانم ها هم نباید زمینه چشم 
چرانی را فراهم کنند. 

چرا از تصادف مهیب روز یک شنبه در ابتدای  •
جاده قوچان بین پراید و تریلی نفتکش چیزی 

ننوشتید.
خراسان: مخاطب گرامی، تصویر این تصادف با 
توضیحات آن در صفحه حوادث چاپ شده بود.

  دادگاه حکم می دهد هر عابری نزدیک  •
پل های عابر پیاده تصادف می کند دیه ندارد 
پل هایی که سرپوشیده است که آدم امنیت 
ندارد یا پله برقی پل ها خراب است یا تعداد پله 

ها زیاد و برای افراد مسن مشکل ساز است.
خبرنگارانتان از مسئولان پرداخت یارانه  •

دریافت  باعث  که  عواملی  بفرمایند  سوال 
نکردن یارانه می شود چیست . چون هستند 
خانواده هایی که هر دو زوج کارمند و رئیس 
هستند و نظامی هم نیستند و بیشتر از 20 
میلیون در ماه دریافتی دارند و خودرو دارند 

ولی یارانه دریافت می کنند. 
چرا دفاع پایان نامه های دانشگاه ها فقط  •

برای زائران کربلا تمدید شده تا 20مهر،مگه 
بقیه دانشجویان که نمی رن، در این دوران 
شم  می  کنند؟ممنون  و...نمی  عزاداری 
پیگیری بفرمایید که شامل همه دانشجویان 

شود.

راه اندازی آزمایشی سامانه خرید با رمزریال 
رئیس کل بانک مرکزی: یک میلیارد تومان رمزریال برای خرید از 2 فروشگاه در اختیار عده ای قرار گرفت 

رئیس کل بانک مرکزی از آغاز راه اندازی 
آزمایشی سامانه خرید با رمزریال خبر 
داد. به گزارش خراسان، این مفهوم با 
مفهوم جهانی »رمــزارز« متفاوت است. 
در »رمزریال« ریال های اسکناس جای 
خود را به رمزریال می دهند.به گزارش 
ــارس، علی صالح آبـــادی، رئیس کل  ف
بانک مرکزی، شب گذشته در برنامه ای 
تلویزیونی درباره اقدامات بانک مرکزی 
در زمینه حکمرانی ریــال اظهار کرد: 
حکمرانی ریال که جزو اصلی ترین برنامه 
های بانک مرکزی بوده است، به معنای 
افزایش شفافیت در اقتصاد و هدایت 
نقدینگی و سرمایه ها به سمت فعالیت 
های مولد است.صالح آبادی افزود: طی 
سال های گذشته در زمینه حکمرانی 
ریال فعالیت های زیادی انجام شده که 
قانون جدید چک یکی از این اقدامات 
است. با اجرای مصوبه مجلس در زمینه 
چک، اعتبار به دسته چک ها بازگشت 
که این مسئله می تواند برای حمایت از 
تولید بسیار مفید باشد.وی با اشاره به 
کاهش 200 هزار چک برگشت خورده 

در مـــرداد، تصریح کرد: 
سامانه های مختلفی 

برای اجرای قانون 
جــدیــد چــک ایجاد 
شد و اکنون افــراد 

می توانند اعتبار صادرکننده چک را در سایت 
بانک مرکزی مشاهده کنند. رفع سوء اثر از 

چک ها نیز به سه روز کاهش پیدا کرده است.
ــاره به ایجاد  رئیس کل بانک مرکزی با اش
سامانه رمزارزها در بانک مرکزی ادامه داد: 
اکــنــون منتظر دریــافــت اطــلاعــات از سوی 
وزارت صمت هستیم. افرادی که دارای مجوز 
استخراج رمزارزها هستند، می توانند با ثبت 

سفارش اقدام به واردات کالا کنند.
صالح آبــادی افــزود: افــراد دارای مجوز باید 
رمزارز استخراج شده را در سامانه ای که اعلام 
خواهد شد، عرضه کنند و پس از آن می توانند، 
اقدام به ثبت سفارش کنند و واردات خود را 
انجام دهند.وی با بیان این که اکنون مرحله 

پیش از آزمایش رمزریال در حال 
ــت، تاکید کــرد:  ــراس اج

تومان  میلیارد  یک 
رمــزریــال توسط 

ملی  بانک  دو 
در  مـــلـــت  و 

ــار  ــ ــی ــ ــت ــ اخ
تــعــدادی از 
ــراد قــرار  افـ

مرکزی  بانک  کل  است.رئیس  گرفته 
ادامه داد: دو فروشگاه نیز با ایجاد سامانه 
هــای مخصوص، اکــنــون امــکــان خرید 
کالا را فراهم کرده اند و در آینده نزدیک 
مرحله آزمایشی رمزریال اجرایی خواهد 
شد.صالح آبادی در زمینه سامانه های 
فروشگاهی گفت: 8/5 میلیون دستگاه 
کارت خوان شناسایی و شناسنامه دار 
شــده انــد و اطــلاعــات آن ها در اختیار 

سازمان امور مالیاتی قرار گرفته است.
رئیس کل بانک مرکزی در باره موضوع 
تفکیک حساب های تجاری از غیرتجاری 
نیز تاکید کرد: دو شرط 100 تراکنش و 
35 میلیون تومان از شروط اولیه هستند 
و برای ما واریز به حساب افراد مهم است.
صالح آبــادی با بیان این که معامله 
ــورس جــزو حساب های  در ب
تجاری نیست، ادامه داد: 
از بین هر هزار نفر، دو یا 
سه نفر دارای حساب 
که  هستند  تجاری 
ــا اعـــلام ســازمــان  ب
امــور مالیاتی باید 
حساب های تجاری 
خود را معرفی کنند 
مشوق  از  بتوانند  تــا 
های ایجاد شده در این 

زمینه استفاده کنند.

پایان جلسه شورای حکام بدون قطعنامه علیه ایران 
امیرعبداللهیان: صدور بیانیه غیرسازنده در نشست آژانس هیچ ثمری ندارد 

»میخائیـل اولیانـوف« نماینـده 
روسیه در نهادهای بین المللی 
مستقر در شهر وین اعلام کرد، 
جلسـه شـورای حـکام آژانـس 
بین المللی انرژی اتمی درباره 
برنامـه هسـته ای ایـران بـدون 
صـدور قطعنامـه پایـان یافـت. 
وی در پیامی توئیتری نوشـت: 
»بحـث بـر سـر راسـتی آزمایی و 
نظـارت در ایـران در دور فعلـی 
نشسـت شـورای حـکام آژانـس 

بین المللـی انـرژی اتمـی پایـان یافـت«.
این دیپلمات روس افزود: »هیچ قطعنامه 
یـا تصمیمـی در ایـن زمینـه اتخـاذ نشـد. 
فقـط تبـادل دیـدگاه صـورت گرفـت«. 
 » ن للهیا ا عبد میر حسـین ا « ، ن ما همز
وزیـر امـور خارجـه کشـورمان  در تمـاس 
تلفنی  بـا »بدر البوسـعیدی« وزیـر خارجه 
سـلطنت عمان با اشـاره به نشست جاری 
شـورای حـکام آژانـس بین المللـی انرژی 
اتمـی در وین و بیانیه صادر شـده از سـوی 
سـه کشـور اروپایـی  علیـه فعالیـت هـای 
هسته ای کشـورمان گفت: »صدور بیانیه 
غیرسازنده در نشست آژانس هیچ ثمری 
نـدارد«. نشسـت شـورای حـکام آژانـس 
از روز دوشـنبه در ویـن پایتخـت اتریـش و 

در مقـر ایـن سـازمان در حـال برگـزاری اسـت. 
رافائـل گروسـی مدیـرکل آژانـس بین المللـی 
انـرژی اتمـی روز دوشـنبه در نشسـتی خبـری 
ادعاهایـی بـی اسـاس علیـه برنامـه هسـته ای 
ایـران مطـرح کـرد و مدعـی شـد کـه ایـران بـه 
سـؤالات دربـاره سـه مـکان ادعایـی آژانـس 
پاسـخ نـداده اسـت. ادعایی کـه از سـوی بهروز 
کمالوندی، سخنگوی سازمان انرژی اتمی رد 
شـد و وی با بیان این  که ایران درباره سـه مکان 
ادعایـی کمـال همـکاری را بـا آژانـس داشـته، 
گفت: صـرف مشـاهده آلودگی در چنـد مکان 
را نمی تـوان نشـانه ای از وجـود مواد هسـته ای 
اظهار نشـده تلقی کرد.نشست شـورای حکام 
آژانـس بین المللـی انـرژی اتمـی در حالـی 
برگزار شـد که سـه کشـور اروپایی عضـو برجام 

)آلمـان، فرانسـه و انگلیـس( روز 
شنبه در بیانیه ای ادعاهای خود 
را دربـاره مذاکـرات هسـته ای بـا 
ایـران تکـرار کـرده بودنـد. ایـن 
سـه کشـور در ایـن بیانیـه، ادعـا 
کردنـد: »هنگامـی کـه در حـال 
نزدیـک تـر شـدن بـه یـک توافـق 
بودیم، ایران مسائل جداگانه ای 
را دوبـاره باز کـرد که بـه تعهدات 
الـزام آور قانونـی تحـت معاهـده 
منع گسـترش سـلاح های اتمی 
)NPT( و توافـق پادمانـی انجـام شـده بـا 
آژانـس بین المللـی انـرژی اتمـی مربـوط 
اسـت«.ناصر کنعانـی، سـخنگوی وزارت 
امـور خارجـه امـا در واکنـش بـه بیانیـه 
غیرسـازنده و خـلاف حسـن نیـت سـه 
کشـور اروپایـی در خصـوص مذاکـرات 
رفع تحریم هـا، گفته بـود: باعـث تعجب و 
تأسف اسـت که در شـرایطی که تعاملات 
دیپلماتیـک و تبـادل پیام بیـن طرف های 
مذاکـره و هماهنگ کننـده گفـت وگوهـا 
بـرای نهایـی کـردن مذاکـرات جریـان 
دارد، سـه کشـور اروپایـی در اقدامـی 
انحرافـی و بـه دور از رویکـرد نتیجه بخش 
در مذاکـرات، اقـدام بـه صـدور چنیـن 

بیانیـه ای می کننـد. 

مکتب انسان ساز اربعین

حدود 1400 سال از آن واقعه بس غمبار و دهشتناک می 
گذرد، واقعه ای که در آن فرزند دختر پیامبر عظیم الشأن 
اسلام به همراه یاران اندکش توسط اشقیا به فجیع ترین 
شکل کشته شدند و خون پاکشان بر زمین ریخته شد. در 
تمام سال های پس از  عاشورا، یزیدیان در دوره ها و اعصار 
گوناگون هرچه در توان داشتند به کار گرفتند تا نه تنها یار 
و »راه حسین« علیه السلام فراموش شود بلکه حتی نشانی 
از قبر مطهر حسین بن علی باقی نماند اما مگر چراغی که 
به فرمایش رسول اکرم )ص( »چراغ هدایت« است خاموش 
شدنی است و مگر کشتی که »کشتی نجات« است به گِل 

نشستنی است؟!
آری قبر مطهر سیدالشهدا را بارها به آب بستند و شخم 
زدند و ویران کردند، موانع بسیار بر سر راه زوار »خون 
خدا« گذاشتند، دست ها قطع کردند و سرها بریدند اما 
حرارت عشق حسین )ع( در دل ها سرد نشد که نشد و این 
سنت خداوند باری تعالی است و فرموده نبی مکرم اسلام 
که فرمود از شهادت حسین )ع( حرارتی در قلوب مومنین 
ایجاد می شود که هرگز سرد نمی شود و ما امروز پس از 
قرن ها هنوز جلوه های این حرارت و اعتقاد راسخ به راه 
حسین )ع( و نور هدایت و کشتی نجات بودن سید شباب 

اهل الجنة را در اجتماع پرشکوه اربعین شاهدیم.
اجتماعی چند میلیونی از عشاق و دلدادگان مکتب اسلام  
ناب محمدی و زائران حسین بن علی علیه السلام. همان 
حسینی که همه چیز خود را، یاران و اصحاب وفادارش، 
بــرادران و فرزندان و حتی شیرخواره اش را فدای آیین 
ناب محمدی )ص( و احیای سنت پیامبر و ارشاد امت و 
زنده کردن امر به معروف و نهی از منکر کرد و خون پاک 
قلب مطهرش را بذل کرد تا انسان ها برای همیشه زمان 
حجتی برای رهایی از گمراهی و ضلالت و حیرت داشته 
باشند و این گونه بود که خون حسین علیه السلام ، ثارا... 
شد و دمی از جوشش باز نایستاد، تا از جوشش این خون 

مقدس هر آن انسانیت جان تازه بگیرد.
و امروز جلوه هایی ستودنی از انسانیت را نسل ما در هجوم 
عاشقانه میلیون ها انسان در رهسپاری به سوی کوی 
حسین )ع( در اجتماع بی نظیر اربعین حسینی شاهد 
است و آن هم در حالی که این رهسپاران کوی دوست می 
دانند که در این طریق نه تنها از هتل و مهمان پذیر و ... 
خبری نیست بلکه گرمای شدید هست و کمبود امکانات 
حتی ابتدایی، خستگی و بیدارخوابی جزء جدانشدنی 
این سفر است، ازدحام و شلوغی نیز گاه نفس گیر می شود 
و ... اما آن چه تحمل این سختی ها را آسان می کند »شوق 
وصال« است و »لبیک« به ندای هل من ناصر ینصرنی »امام 
حق« که همچنان به گوش جان می رسد و این راهیان و 
عاشقان و حتی آرزومندانی که توفیق حضور در مراسم 
اربعین را نداشتند به این شوق در این راه با پای دل گام می 
گذارند که بگویند و اثبات کنند که اگر آن روز و در عاشورای 
سال ۶1 نبودند که بی عذر و بهانه به یاری فرزند رسول 
خدا بشتابند امروز پس از 14 قرن تمرین آمادگی برای در 
رکاب بودن امام زمان )عج( را در اربعین »مشق« می کنند.

راهیان و آرزومندان وصال یار هم خود در این طریق جلوه 
هایی از مهر و محبت و معنویت و انسانیت و آزادگی و عشق 
و ایمان را به منصه ظهور می گذارند و هم مجاوران حریم 
یار و خادمان عراقی و ایرانی زائران اربعین جلوه هایی بس 
دیدنی از انسانیت را، عشق و محبت و دلدادگی و مهربانی 
و دیگرخواهی را، ایثار و فداکاری و مهمان پذیری و اکرام 
انسان و زائر را در دانشگاه و مکتب انسان ساز اربعین بر 

صفحه تاریخ و چشم و جان و دل انسانیت نقش می کنند.
همه ما به خاطر داریم که صدام خونخوار جنایتکار همین 
40 سال پیش عده ای از عراقی ها را در لباس ارتش بعث به 
جان ایران و ایرانیان انداخت، اما حالا اکثر قریب به اتفاق 
مردم عراق با جان و دل و هرچه در بساط دارند از زائران 
اربعین خصوصا زائران ایرانی پذیرایی می کنند برخی از 
آنان که حتی برای تامین معیشت خود در رنج هستند، از 
همان اندک درآمد خود، مقداری برای پذیرایی از زائران 
اربعین کنار می گذارند، خانه های خود چه کوچک و چه 
بزرگ، چه خشتی گلی و چه مدرن را با خلوص نیت در 
اختیار راهیان کوی یار قرار می دهند، کفش واکس می 
زنند، بدن و پاهای آزرده زائران را مرهم می گذارند، بعضی 
هایشان هم که برخی جوانان نیز جزو آنان هستند خاک 

پای زائران را به تبرک می برند!!
شعار »حب الحسین یجمعنا« بر زبانشان جاری است و در 

عمل نیز بدین شعار عامل اند و پایبند.
و در عین نبود زیرساخت های لازم و کمبودهای به ارث 
رسیده از زمان صدام ملعون، چند هزار موکب در بیابان 
و خیابان و کوی و برزن در مسیر زائران برپا کرده اند، این 
عاشقان امام حق برای اثبات همدلی و اخلاص و بی ریایی 
در خدمت به زائران خون خدا امسال 500 موکب مشترک 
با ایرانیان برپا کردند، اینان حتی فرزندان خردسال خود 
را برای خدمت به زائران اربعین به میدان آورده اند و چه 
نیکو این محبان اهل بیت چه شیعه و چه سنی چه کُرد و چه 
عرب در این مدرسه معنویت و انسانیت شاگردی و معلمی 
می کنند و مشق عشق و ایثار و از خودگذشتگی و مهر و وفا 
را در مکتب انسان ساز اربعین به زیبایی در منظر جهانیان 

به نمایش می گذارند.
حلاوت این زیارت پرشکوه و به یادماندنی که برای هر زائر 
بیش از چند ده کتاب اثر معنوی و تربیتی دارد گوارای 
وجودشان و اجر این همه خدمت صادقانه و خالصانه و 
بی منت برادران عراقی با خداوند باری تعالی. در مقابل 
اما اگر عمری باشد درباره بی تدبیری و قصور و کم کاری 
برخی مسئولان عراقی در ایجاد زیرساخت ها و تسهیل 

امور زائران نیز خواهم نوشت.

تکرار عادت تحریم!
در روزی که  جلسه شورای حکام آژانس درباره ایران بدون قطعنامه پایان 

یافت آمریکا 10 شخص و 2 شرکت ایرانی را تحریم کرد

وزارت خزانه داری آمریکا 10 فرد و دو نهاد 
ایرانی را به اتهام انجام حملات سایبری به 
فهرست تحریم های خود اضافه کرد. به 
گزارش ایرنا ، وزارت خزانه داری آمریکا 
روز گذشته در بیانیه ای ادعــا کرد دفتر 
کنترل دارایی های خارجی این وزارتخانه 
10 فرد و دو نهاد ایرانی را به دلیل نقش  
آن ها در اقدامات مخرب سایبری از جمله 
ــزاری تحریم کــرده است.  فعالیت باج اف
وزارت خزانه داری آمریکا پیش از این نیز 
همزمان با اتهام زنی های بی پایه و اساس 
علیه کشورمان در زمینه حمله سایبری به 
آلبانی اعلام کرد که وزیر و وزارت اطلاعات 
ایران را تحریم کرده است.بر اساس اعلام 
وزارت خزانه داری آمریکا، 10 فردی که 
در فهرست تحریم  ها قرار گرفته اند همگی 
تبعه ایران هستند و در بیانیه ای که وزارت 
ــرده، ادعا  خزانه داری آمریکا منتشر ک
شده که تمامی افراد و نهادهایی که شامل 
تحریم های جدید شدند وابسته به سپاه 

پاسداران انقلاب اسلامی هستند.
آمریکا همچنین چهار شرکت و یک فرد 
ایرانی را به بهانه ارســال پهپاد از سوی 
ایران به روسیه به تازگی به فهرست تحریم 
ــت بایدن  ــت.دول ــزوده اس هــای خــود افـ
در حالی از رویکرد دیپلماسی و شعار 
بازگشت به برجام سخن می گوید که 

تاکنون هیچ اقــدام عملی موثری برای 
بازگشت به توافق سال 2015 انجام 
نـــداده بلکه در تـــداوم  اتهام زنــی های 
جمهوری  مخالفان  اســـاس  و  بی پایه 
ــران سیاست هــای شکست  اسلامی ای
خــورده فشار حداکثری علیه تهران را 
ــرا می کند و به بهانه هــای مختلف  اج
دست به تحریم می زند تا به زعم خود با 
رویکرد دیپلماسی توام با فشار، خواسته 
های خود را بر ایران تحمیل کند. آمریکا  
حمله سایبری ۹ سپتامبر )18 شهریور(  
ــولای )24  و نیز حمله سایبری 15 ج
تیر ماه( به آلبانی را به ایران نسبت داده 
است.نخست وزیر آلبانی با مطرح کردن 
اتهام بی پایه و اساس علیه ایران گفته که 
کشورش روابط خود را با ایران قطع کرده 
ــا« تصریح کــرد که این  اســت. »ادی رام
کشور در حال قطع روابط دیپلماتیک با 
ایــران است و به دیپلمات های ایرانی و 
کارکنان سفارت ایران دستور داده است 
ظرف 24 ساعت خاک آلبانی را ترک 
کنند. سازمان منافقین هر ساله اجلاسی 
را با دعوت از چهره های ضد ایرانی به 
تیرانا برگزار می کرد تا این که اجلاس 
امسال این سازمان بنا به دلایل امنیتی 
و به گفته برخی خبرگزاری ها به دلیل 

حمله سایبری لغو شد.

یادداشت  روز

  کورش شجاعی 
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استاندار: انتقال 
پادگان ۰۴ بیرجند در 

آینده نزدیک
 

 استاندار خراسان جنوبی، انتقال پادگان 
04 بیرجند را از دغدغه های مردم اعلام 
کرد و گفت: با تفاهم بین شهردار، شورا و 
ارتش و نیز مساعدت سازمان ملی زمین و 
مسکن، در آینده نزدیک شاهد جابه جایی 
پادگان خواهیم بود. جواد قناعت  اظهار 
کرد: از زمان استقرار در خراسان جنوبی، 
طور  به  را  شهرستان ها  به  سفر  برنامه 
ویژه در دستور کار قرار داده و به برخی 
شهرستان ها بیش از پنج بار سفر موردی 
داشــتــه ایــم. وی بــا بیان ایــن کــه بــه 10 
شهرستان استان، سفر رسمی صورت 
گرفته، بیرجند را مقصد یازدهمین سفر 
رسمی شهرستانی اعــلام کرد و گفت:   
با سفر در سطح شهرستان بیرجند از 
روستای جهانی خراشاد و چندین پروژه 
بازدید شد.  استاندار خراسان  جنوبی از 
پیگیری های صورت گرفته برای پروژه 
راه آهن بیرجند - قاین - یونسی خبر داد 
و افزود: اجرای 181 کیلومتر از این راه 
آهن که در استان ما واقع شده، 4 هزار 
میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که 20 
درصد توسط پیمانکار، 10 درصد توسط 
وزارت راه و شهرسازی و ۷0 درصــد از 
طریق کنسرسیوم بانکی تأمین خواهد 

شد.


